[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14.12.2023
	№  12 – 1668

О внесении изменения в постановление администрации
 Щекинского района от 17.08.2016 № 8-900 «Об утверждении
Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Щекинский район, бюджет муниципального
образования город Щекино Щекинского района»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от  06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от  17.08.2016 № 8-900 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Щекинский район, бюджет муниципального образования город Щекино Щекинского района» (далее – постановление) следующее изменение:
изложить Приложение № 3 к постановлению администрации муниципального образования Щекинский район от 17.08.2016 № 8-900 в новой редакции (приложение).
[bookmark: Par210]2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

[bookmark: _GoBack]от 14.12.2023  № 12 – 1668

	Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от  17.08.2016 № 8 - 900

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов

Председатель комиссии - глава администрации муниципального образования Щекинский район.
Заместитель председателя комиссии - первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район.
Секретарь комиссии – главный специалист  отдела земельных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район.
Члены комиссии:
заместитель главы администрации - начальник финансового управления  администрации муниципального образования Щекинский район;
начальник управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район;
председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;
начальник отдела планирования и финансового обеспечения администрации муниципального образования Щекинский район;
заместитель начальника управления – начальник отдела земельных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район.

        ___________________________________________________
image2.emf
2   –   01 1

oleObject1.bin
2 – 011

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

14.12.2023

№

12

–

1668

О внесении изменения

в постановление администрации

Щекинск

ого

район

а

от

17.08.2016

№

8

-

900

«

Об

утверждении

Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального

образования Щекинский район, бюджет муниципального

образования город Щекино Щекинского района

»

В соответствии со

статьей 47.2

Бюджетног

о кодекса Российской

Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации

от

06.05.2016 №

393 «Об о

бщих требованиях к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

Федеральным

закон

ом

от 0

6.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава

муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального

образован

ия город Щекино Щекинского района администрация

муниципального

образования

Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление адми

нистрации

Щекинского

район

а

от

17.08.2016

№

8

-

900

«Об

утвержде

н

ии

Положения «О порядке принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджет муниципального образования Щекинский район, бюджет

муниципального образования го

род Щекино Щекинского района»

(далее

–

постановление) следующее изменение

:

и

зложить Приложение

№

3 к постановлению администрации

муниципа

льного образования Щекинский район от 17.08.2016 №

8

-

900 в

новой редакции (приложение).

        АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.12.2023  №    12  –   1668

    О внесении изменения   в постановление администрации      Щекинск ого   район а   от  17.08.2016   №   8 - 900   « Об  утверждении     Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной    к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального  образования Щекинский район, бюджет муниципального    образования город Щекино Щекинского района »         В соответствии со  статьей 47.2   Бюджетног о кодекса Российской  Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации  от     06.05.2016 №   393 «Об о бщих требованиях к порядку принятия решений о  признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,  Федеральным   закон ом   от 0 6.10.2003 №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального  образован ия город Щекино Щекинского района администрация  муниципального  образования  Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести  в постановление адми нистрации   Щекинского   район а  от     17.08.2016   №   8 - 900   «Об  утвержде н ии  Положения «О порядке принятия  решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам  в бюджет муниципального образования Щекинский район, бюджет  муниципального образования го род Щекино Щекинского района»   (далее  –   постановление) следующее изменение :   и зложить Приложение   №   3 к постановлению администрации  муниципа льного образования Щекинский район от 17.08.2016 №   8 - 900 в  новой редакции (приложение).